A

A4%  MUNICIPALIDAD
f’*"’ﬁ‘f’ DE SAN MARTIN DE LOS ANDES

LY, PROVIMNCIA DEL NEFUQUEN

DECRETONEL3 Bl bt D

San Martin de los Andes, 30 DIC 5%

VISTO:

La Ordenanza N° 15.467 /25 sancionada por el Concejo Deliberante, Y;

CONSIDERANDO:

Que en el articulo 729, inciso 2, de la Carta Organica Municipal, corresponde al
Departamento Ejecutivo la promulgacion y pubilicacién, dentro del plazo que en ellas se
determine, sin alterar su espiritu.

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente.

. POR ELLO:

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: PROMULGUESE en todas sus partes la Ordenanza N° 15.467/2025,
dada en la Sala de Sesiones del Concejo Deliberante, Intendente Luz Maria Sapag, en Sesion
Ordinaria N° 33 de fecha 18 de Diciembre de 2025.

ARTICULO 29°: Registrese, publiquese y cumplido, archivese.

DESPACHO

M- 'm&{éhno
ﬂer*retana Planificacion y
Desarrotlo Sogtenible - o4 Hrva rdo

Munigipalicad S.M. Andes Sw.xru 0 Ecmoml@ydbjerm |q f
8] 7 Munkipsiidad Go§M, Andes || |

. Carlos Salon
intendente \,

WWmdebsm

g L A tic Al roJ. A
D‘Wc@” .'..‘T“WH "ﬁ‘im‘]wm Seckelyr Paolaza
. 3o de Turismo
& SV, ATTIES Munitipa;

idad de S.M.A

Lscahar Nicolas
Secratario}eaas i vigmano

Municipalidad S v Andes

"DONAR GRGANCS ¢ SANGRE £8 JONAR /IDA. INFORMESE, SE4 DONANTE: iWWW.INCUCAL GOV.AR”,
~ YTENES ] Ci0 A UNA VIDA STV VIO ENCIA™
106 ANOS DEL NATALICIC DEL MUSTOO, COMPOSITUR, F£5 CRITOR Y POETA MARCELO BERBEL”
IR ANIVERSARID DF LA PROVINCTALIZALION DE NELQUEN"




